
ZARZĄDZENIE NR 527/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego w Gminie Gródek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 9a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady UE 2016/676 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego w Gminie Gródek stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 327/18 Wójta Gminy Gródek z dnia 28 września 2018 r., zmienionego 
zarządzeniem Nr 251/22 Wójta Gminy Gródek z dnia 13 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. System monitoringu wizyjnego w Gminie Gródek, zwany w dalszej 
części Systemem, składa się z Centrum monitoringu wizyjnego zlokalizowanego w siedzibie Urzędu 
Gminy Gródek przy ul. A. i G. Chodkiewiczów 2 i Urzędu Stanu Cywilnego w Gródku przy ul. Fabrycznej 
8 oraz 24 kamer usytuowanych na terenie miejscowości Gródek, 4 kamer w obrębie zalewu 
w Zarzeczanach i po jednej kamerze w Świetlicach wiejskich w Mieleszkach i Słuczance."; 

2) § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie: "Sekretarz Gminy prowadzi rejestr udostępniania nagrań z monitoringu, 
którego wzór stanowi Załącznik Nr 3 do Regulaminu."; 

3) Załącznik Nr 1 do Regulaminu funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego w Gminie Gródek 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3192AB0F-C215-4AE2-9F60-3F473CCEFA7F. Podpisany Strona 1



Załącznik   

do zarządzenia Nr 527/24 

Wójta Gminy Gródek  

z dnia 11 marca 2024 r.  

 

 

 
 

 

ELEMENTY SYSTEMU MONITORINGU, MIEJSCA ZAINSTALOWANIA 

REJESTRATORA ORAZ ROZMIESZCZENIA KAMER 

 

 

1. Miejsce zainstalowania rejestratora: 

1) Budynek Urzędu Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek; 

2) Budynek Urzędu Stanu Cywilnego w Gródku, ul. Fabryczna 8, 16-040 Gródek. 

 

2. Rozmieszczenie kamer na terenie Gminy Gródek: 

1) Kamera na scenie nad zalewem w Zarzeczanach; 

2) Kamera obrotowa na słupie przy chodniku nad zalewem w Zarzeczanach; 

3) Kamera na tylnej ścianie sceny nad zalewem w Zarzeczanach; 

4) Kamera obrotowa na parkingu przy stadionie w Zarzeczanach; 

5) Dwie kamery na słupie w parku w miejscowości Gródek, przy głównej alejce; 

6) Kamera nad wejściem do budynku Urzędu Gminy Gródek; 

7) Dwie kamery wewnątrz wiaty zlokalizowanej na Targowisku Gminnym; 

8) Kamera obrotowa na słupie przy wjeździe na Targowisko Gminne; 

9) Sześć kamer na słupach oświetleniowych na terenie Targowiska Gminnego; 

10) Kamera wewnątrz budynku Świetlicy wiejskiej w Mieleszkach; 

11) Kamera wewnątrz budynku Świetlicy wiejskiej w Słuczance; 

12) Kamera przy wejściu do budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Gródku; 

13) Dwie kamery z tyłu budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Gródku; 

14) Kamera na ścianie wschodniej budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Gródku; 

15) Dwie kamery na słupie oświetleniowym na placu przy budynku Urzędu Stanu Cywilnego w 

Gródku. 

16) Sześć kamer na terenie Góry Zamkowej w Gródku, w tym dwie na wieży widokowej, dwie 

na wiacie oraz dwie na bramie wejściowej.  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3192AB0F-C215-4AE2-9F60-3F473CCEFA7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 527/24 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


